

SØREN KIRKEGAARD JACOBSEN HOLDING ApS

Munkgårdkvarteret 261
7400 Herning

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2017

Søren Kirkegaard Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN KIRKEGAARD JACOBSEN HOLDING ApS
Munkgårdkvarteret 261
7400 Herning

CVR-nr: 31893836
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Spar Nord bank A/S Herning afdeling
Dalgasgade 30
7400 Herning

Revisor REVISIONSFIRMAET LUND & CHRISTIANSEN I/S
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning
DK Danmark
CVR-nr: 10623685
P-enhed: 1000107803

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Søren Kirkegaard Jacobsen Holding ApS's formål er at fungere som holdingselskab og eje anparterne i Murerfirmaet Søren Kirkegaard Jacobsen ApS, CVR.nr. 29 42 37 33 samt investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret

Økonomisk udvikling i regnskabsåret 2016/2017

Der er i årets løb udover Holding drift været drift af udlejningsejendomme.

Indtjeningen i dattervirksomheden har været tilfredsstillende.

Resultatopgørelsen viser et positivt resultat på kr. 101.413 efter skat. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.370.984 og en samlet egenkapital på kr. 886.787

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statuttidspunktet og til dato efter vores overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af nærværende årsrapport.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes en fortsat tilfredsstillende indtjening, set i lyset af positive forventninger til resultatet i dattervirksomheden, og på samme niveau som i det forløbne regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		108.192	28.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.925	-7.925
Resultat af ordinær primær drift		100.267	20.764
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		58.471	20.982
Andre finansielle indtægter		0	10
Øvrige finansielle omkostninger		-42.981	-46.916
Ordinært resultat før skat		115.757	-5.160
Skat af årets resultat	1	-14.344	-8.820
Årets resultat		101.413	-13.980
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		49.713	-13.980
I alt		101.413	-13.980

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.821.050	1.828.975
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.821.050	1.828.975
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		393.802	335.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	393.802	335.331
Anlægsaktiver i alt		2.214.852	2.164.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.190	102.632
Tilgodehavende skat		0	1.786
Tilgodehavender i alt		107.190	104.418
Likvide beholdninger		48.942	73.807
Omsætningsaktiver i alt		156.132	178.225
Aktiver i alt		2.370.984	2.342.531

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		710.087	660.374
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		886.787	785.374
Gæld til realkreditinstitutter		470.874	482.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	470.874	482.959
Gæld til realkreditinstitutter		12.500	12.500
Gæld til banker		947.249	1.020.198
Skyldig selskabsskat		574	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.000	41.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.013.323	1.074.198
Gældsforpligtelser i alt		1.484.197	1.557.157
Passiver i alt		2.370.984	2.342.531

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	660.374	0	785.374
Årets resultat		49.713	51.700	101.413
Egenkapital, ultimo	125.000	710.087	51.700	886.787

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets stiftelse i 2008.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Aktuel skat	14.344	5.214
Skat af resultat i dattervirksomhed	17.182	3.058
Regulering af tidligere års skat	42	548
	<u>31.568</u>	<u>8.820</u>

Der er betalt kr. 8.000 á konto selskabsskat i Søren Kirkegaard Jacobsen Holding ApS i årets løb for indkomståret samt restskat for regnskabsåret 2015/2016 kr. 42. Der bliver en samlet restskat for regnskabsåret 2016/2017 på kr. 15.500.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.842.680
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.842.680</u>
Af- og nedskrivning primo	-13.705
Årets afskrivning	-7.925
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21.630</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.821.050</u>

Ejendommene afskrives til en scrapværdi på kr. 600.000 – kr. 1.000.000 over en levetid på 30 år.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Anskaffelsessum primo	667.000	667.000
Værdireguleringer		
Samlede reguleringer primo	-331.669	-349.593
Årets resultatandel før skat fra tilknyttet virksomhed	58.471	17.924
Udloddet udbytte	0	0
Samlede værdireguleringer ultimo	-273.198	-331.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	393.802	335.331
Nominal værdi	125.000	125.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Murerfirmaet Søren Kirkegaard Jacobsen ApS	100%	393.804	58.471

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af gælden forfalder kr. 437.500 efter 5 år.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

6. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Kirkegaard Jacobsen
Munkgårdkvarteret 261
7400 Herning som ejer af samtlige anparter.

Nærtstående parter

Søren Kirkegaard Jacobsen
Munkgårdkvarteret 261
7400 Herning
som ejer af samtlige anparter.

Der har ingen transaktioner været mellem selskabet og hovedanpartshaveren i årets løb.